Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Улусчергинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

   8  июня 2015 года                                 с. Улусчерга                      № 10-4

«Об утверждении структуры сельской администрации муниципального образования Улусчергинское сельское поселение на 2015 год»

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава муниципального образования Улусчергинское сельское поселение, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Улусчергинское сельского поселения согласно приложению № l к настоящему Решению;

2.Данное Решение вступает в силу со дня его подписания;

3.Признать утратившим силу Решение сессии Совета депутатов

№ 9-2 от 25.12.2014 г.  «Об утверждении структуры сельской  администрации Улусчергинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

Улусчергинское  сельское поселение                                            Н.Ф.Гурина
Приложение № l
к Решению сессии Совета депутатов

№ 10-4от 08  июня 2015 года «Об утверждении структуры сельской администрации МО Улусчергинское сельское поселение»

	Старая редакция
	Новая редакция

	п/п
	Наименование
	Количеств о штатных единиц
	Наименование
	Количество штатных единиц

	управление

	1
	глава      сельской      администрации муниципального образования
	1
	глава сельской администрации муниципального образования
	1

	2
	специалист
	1
	специалист
	1

	3
	специалист
	0,5
	Специалист
	0,5

	4
	главный бухгалтер
	1                          главный бухгалтер

	6
	Водитель служебного автомобиля
	1
	Водитель служебного автомобиля
	1

	7
	истопник
	1
	истопник
	1

	8
	уборщик служебных помещений
	0.4
	уборщик служебных помещений
	0,4

	Итого
	5,9
	Итого
	4,9